Staffelschieflen Sportjahr 2015 Luftgewehr Auflage Senioren

Ostfrieslandstaffel
rot = aul3er Konkurenz Marx Leerhafe-Hovel | Friedeburg Ostrhauderfehn GrolRRefehn Emden
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9. Okt. 2014 Marx Tages-Einzelergebnis 292 | 297 | 298 | 292 294 | 290 | 287 288 | 291 | 278 284 | 299 | 294 289 | 274 | 280
Tages-Mannschaftsergebnis 887 871 857 877 843
16. Okt. 2014 Leerhafe-Hovel | Tages-Einzelergebnis 295 | 299 | 298 | 294 296 | 290 | 287 287 | 294 | 281 291 | 298 | 291 290 | 287 | 281
Gesamt-Einzelergebnis 587 | 596 | 596 | 586 590 | 580 | 574 575 | 585 | 559 575 | 597 | 585 579 | 561 | 561

Tages-Mannschaftsergebnis

892

873

862

880

858

Gesamt-Mannschaftsergebnis

1779

1744

1719

1757

1701

23. Okt. 2014 Friedeburg

Tages-Einzelergebnis

283 | 299 | 297 | 296

294 | 292 | 288

293 | 292 | 298

290 | 296 | 294

294 | 290 | 287

Gesamt-Einzelergebnis

870 | 895 | 893 | 882

884 | 872 | 862

868 | 877 | 857

865 | 893 | 879

873 | 851 | 848

Tages-Mannschaftsergebnis

879

874

883

880

871

Gesamt-Mannschaftsergebnis

2658

2618

2602

2637

2572

30. Okt. 2014 Ostrhauderfehn

Tages-Einzelergebnis

291 | 299 | 297

298 | 288 | 285

295 | 292 | 298

289 | 299 | 295

294 | 290 | 286

Gesamt-Einzelergebnis

1161 | 1194 | 1190

1182 | 1160 | 1147

1163 | 1169 | 1155

1154|1192 | 1174

1167 | 1141 | 1134

Tages-Mannschaftsergebnis

887

871

885

883

870

Gesamt-Mannschaftsergebnis

3545

3489

3487

3520

3442

6. Nov. 2014 GrofR3efehn

Tages-Einzelergebnis

Gesamt-Einzelergebnis

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

9. Nov. 2014 Emden

Tages-Einzelergebnis

Gesamt-Einzelergebnis

Tages-Mannschaftsergebnis

Gesamt-Mannschaftsergebnis

Durchschnitt  Einzel

290,3]208,5] 2075|2940

295,5[290,0] 286 8]

290,8]292,3] 288 8]

288,5298,0] 203 5|

201,8]285,3 283 5

Platzierung

Durchschnitt Mannschaft 886,3 872,3 871,8 880,0 860,5

Ringe Einzel 1161] 1104 1100 882 || 1182 1160 ] 1147] 1163] 1169 1155 | 1154] 1102] 1174 1167]1141] 1134 |

Ringe Mannschaft 3545 3489 3487 3520 3442

Platzierung  Einzel o | 1| 36| 4 10]13] 8 | 6 | 1] 12 ] 2 [ 5] 7 |14 ] 15 | |
Mannschaft 1 3 4 2 5

03.11.2014 18:26




